「教職員の自主的な研究会への支援」申請書

2020年　月　日申請

同志社一貫教育探求センター所長　様

教職員の自主的な研究会について応募要領に基づき、以下のとおり申請します。

1． 研究会
研究会の概要について、必要事項を記入してください。また、記入欄に不足がある場合は、必要に応じて拡張してください。
ⅰ）教科・分野

ⅱ）研究会の名称

ⅲ）研究内容（概要）

ⅳ）会則

ⅴ）構成員
所属、氏名について記入してください。また、役職者(代表者1名、副代表2名以内、会計1名)についても併せて記入してください。

内訳）４中高及び小学校、国際学院所属、幼稚園の教諭数：　　　　　　　人
代表者連絡先
　TEL ：
　Mail：

[bookmark: _GoBack]２．2020年度活動計画
どのように活動を進めるのか分かるよう、具体的に記入してください。

３．経費計画
おおよその経費計画について、活動計画との関連性に留意して記入してください。
	[消耗品費（文具雑品費、薬品材料費、新聞雑誌費、印刷製本費）]

[旅費交通費（研究旅費、交通費）]

[会合費]

[諸用費（謝礼）]

 [合計]　　　　　　　万円

法人事務室使用欄
	所長
	部長
	事務長
	係長
	係
	確認印

 3 / 3